CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số

40+41+42+43+44+45+46+47+48+49+50+51+52+53+54+55+56+57+58+59+60+61+

62+63+64+65+66+67+68+69+70+71+72+73+74/Ngày 22/7/2025

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 867 /QĐ-UBND Cao Bằng, ngày 27 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực phòng, chống tham nhũng, tiêu cực thuộc thẩm quyền

giải quyết của các cơ quan hành chính nhà nước

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên

thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2021 về

việc công bố danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa trong lĩnh vực

phòng, chống tham nhũng thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của

Thanh tra tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 837/TTr-TTr ngày

26 tháng 6 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này 10 quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính trong lĩnh vực phòng, chống tham nhũng, tiêu cực thuộc

thẩm quyền giải quyết của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh

Cao Bằng (có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với đơn vị cung cấp dịch vụ

công nghệ thông tin căn cứ quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính được

phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, xác lập quy trình điện tử giải quyết thủ tục

hành chính áp dụng trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tụchành chính của

tỉnh đảm bảo theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh;

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội

CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số

40+41+42+43+44+45+46+47+48+49+50+51+52+53+54+55+56+57+58+59+60+61+

62+63+64+65+66+67+68+69+70+71+72+73+74/Ngày 22/7/2025

tỉnh có tính chất đặc thù; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường; các doanh nghiệp nhà nước, đơn vị vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Trường Huy

	loai_1
	dieu_1
	dieu_2
	dieu_3

		2025-07-22T15:15:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM THÔNG TIN<trungtamthongtin.vpubnd@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!